Risultati esame scritto Fisica 1 -12/02/2018
orali: 22/02/2018 alle ore 10.30 presso aula R

gli studenti interessati a visionare lo scritto sono pregati di
presentarsi il giorno dell'orale

matricola voto

215634 nc
213273 14
215767 18 ammesso
216432 nc
215308 13
215493 nc
216686 nc
211162 nc
215446 13
211083 17 ammesso
215449 11

210956 22 ammesso
211988 17 ammesso
215520 17 ammesso

211213 nc
120819 11
212168 11
116874 13
215203 nc
215925 24  ammesso
207542 12
216576 13
207315 nc
215448 12
114898 10
112118 nc
212725 nc
207867 12
211728 11
207408 nc
215108 13
215474 nc
211011 nc
208440 13
215480 10
215100 nc
215473 nc
215080 10
118527 nc

207691 17 ammesso



211104
215652
215508
210999
118454
215477
215631
207678
215939
211986
215275
215926
216782
207306
207596
118554
207671
215519
215142
216065
215645
215428
210978
215503
210454
209184
215861
215865
112102
212120
215338
215488
215420
215201
115753
215375
215758
215443
215864
215324
116401
207803
211044
115056
215146
215461
215107

19
nc
nc
nc
20
nc
nc
nc
nc
17
nc
nc
12
11
nc
nc
18
15
nc
13
14
nc
14
nc
17
14
nc
nc
20
17
17
nc
11
17
nc
18
17
13
Nnc
17
Nnc
10
10
nc
11
nc
nc

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso



215633 nc

115202 nc
211639 21 ammesso
118571 10
118637 17 ammesso
215224 nc

211370 23 ammesso
211041 20 ammesso

211144 nc
119884 10
211843 nc
215445 nc
215310 nc
116402 nc
211586 20 ammesso
214364 nc
210988 17 ammesso
215179 14

207650 17 ammesso

nc=non classificato (< 10)

La soluzione del compito sara pubblicata a breve sul sito elearning,
nella sezione vecchi appelli



